Администрация
Алявского сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района  Волгоградской области

                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.09.2018 г.                                                                                            № 61-р

Об отмене особого противопожарного режима на территории                                             Алявского сельского поселения Еланского муниципального района

На основании постановления губернатора Волгоградской области от 24 сентября 2018  г. № 636 п. 1 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,   руководствуясь  Уставом  Алявского  сельского  поселения  Еланского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить с 08 ч 00 мин. 26 сентября  2018 г. особый противопожарный режим на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района.

         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Алявского сельского поселения № 29-р от 07.05.2018 г.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
T'maBa AJABCKOTO CEIBCKOTO E.A. Boituenko